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1 ANESE SRL

Via Cavanella, 771, 30023 Concordia Sagittaria (VE), Italy Marcello Viti

Phone: +39 (421) 769243 mobil: +39 (335) 7469316

Web: www.anese.it E-Mail: VITI@ANESE.IT

2 APK Drilling BV

Reppelsebaan 59, 3294 Molenstede, Belgium Ward Kerkhofs

Phone: +32 (147) 19033 mobil: +32 (474) 987901

Web: www.apkgroup.eu/apk-drilling E-Mail: ward.kerkhofs@apkgroup.eu

3 Beermann Bohrtechnik GmbH

Heinrich-Niemeyer-Straße 50, 48477 Hörstel-Riesenbeck, Germany Steffen Beermann

Phone: +49 (5454) 93050 mobil: +49 (171) 8104438

Web: www.beermann.de E-Mail: steffen.beermann@beermann.de

4 Beermann Bohrtechnik Krefeld GmbH

Römerstr. 19, 47809 Krefeld, Germany Mario Hermsmeier

Phone: +49 (2151) 152090 mobil: +49 (170) 7672559

Web: www.beermann.de E-Mail: m.hermsmeier@beermann.de

5 BEMO Tunelling GmbH

Bernhard-Höfel-Str. 11, 6020 Innsbruck, Austria Mario Fankhauser

Phone: +43 (512) 33110 office: +43 (512) 3311239

Web: www.bemo.net E-Mail: mario.fankhauser@bemo.net

6 BLK - Bohrteam GmbH

Gewerbegebiet Südring 2, 06632 Mertendorf OT Görschen, Germany Olaf Sperling

Phone: +49 (34445) 70130 mobil: +49 (172) 7170020

Web: www.blk-bohrteam.de E-Mail: olaf.sperling@blk-bohrteam.de

7 BMS - Beyrodt GmbH & Co. KG

Schwarzburger Str. 21, 99994 Nottertal - Heilinger Höhen, OT Schlotheim, 
Germany

Tobias Beyrodt

Phone: 0176/81275646 mobil: +49 (176) 81275646

Web: www.bms-beyrodt.de E-Mail: t.beyrodt@bmsbeyrodt.de

8 Bohlen & Doyen Bau GmbH

Hauptstr. 248, 26639 Wiesmoor, Germany Edgar Mrotzek

Phone: +49 (4944) 94560 mobil: +49 (170) 9132819

Web: www.bohlen-doyen.com E-Mail: e.mrotzek@bohlen-doyen.com

9 Bohrservice Rhein-Main Gesellschaft für Horizontalbohrungen mbH

Wormser Str. 100, 55294 Bodenhein, Germany Michael Illner

Phone: +49 (6135) 932280 office: +49 (6135) 932280

Web: www.bohrservice-rhein-main.de E-Mail: illner@bohrservice-rhein-main.de
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10 Bohrtec-Teubner Wittenberg GmbH

Schatzungsstr. 22, 06886 Wittenberg, Germany Joachim Teubner

Phone: +49 (3491) 404297 mobil: +49 (172) 3020968

Web: www.bohrtec-teubner.de E-Mail: btw-horizontalbohrtechnik@gmx.de

11 Braumann Tiefbau GmbH

Rieder Str. 18, 4980 Antiesenhofen, Austria Jonas Hofer

Phone: +43 (7759) 5226 mobil: +43 (676) 8811 3349

Web: www.braumann.com E-Mail: jonas.hofer@braumann.com

12 Catalana de Perforacions S.A.

Pol. Ind. "Santa Anna 1" km, 08251 Santpedor (Barcelona), Spain Jordi Camps Querol

Phone: +34 (93) 902932949 mobil: +34 (609) 617 293

Web: www.catalanadeperforacions.com E-Mail: jcamps@catalanadeperforacions.com

13 Dasenbrock Horizontalbohrtechnik GmbH

Vechtaer Marsch 9, 49377 Vechta, Germany Thomas Dasenbrock

Phone: +49 (4441) 92870 office: +49 (4441) 92870

Web: www.dasenbrock.de E-Mail: info@dasenbrock.de

14 DENYS

Industrieweg 124, B-9032 Wondelgem, Belgium Dirk Derycke

Phone: +32 (9) 2540111 office: +32 (9) 2540111

Web: www.denys.com E-Mail: Dirk.Derycke@denys.com

15 DrillCon Drilling & Construction Ltda

Rod. Washington Luiz 4099 - Parque Beira Mar, 25065-007 Duque de Caixas/RJ 
Rio de Janeiro, Brazil

Jan Laenge

Phone: +55 (21) 31765300 mobil: +55 (21) 976603309

Web: www.drillcon.com.br E-Mail: jan.laenge@drillcon.com.br

16 Drilljet AG

Sagiweg 218, 5054 Moosleerau, Switzerland Kevin Barz

Phone: +41 (62) 7387740 office: +41 (79) 756 63 25

Web: www.drilljet.ch E-Mail: k.barz@drilljet.ch

17 EBC Group BV-GmbH

Ottostr. 1, 26899 Rhede (Ems), Germany Koen Smit

Phone: +49 (322) 21096154 mobil: +31 (682) 839549

Web: www.ebcgroup.nl E-Mail: k.smit.2@ebcgroup.nl

18 EHB Horizontalbohrtechnik GmbH

Friedrich-Ebert-Str. 131, 49811 Lingen, Germany Jan Holtvlüwer

Phone: +49 (174) 3474002 mobil: +49 (174) 3474002

Web: www.ehb-geeste.de E-Mail: jan.holtvluewer@ehb-geeste.de
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19 Elektropaks SP. ZO.O.

Dęblińska 6, 24-100 Pulawy, Poland Oskar Kroszka

Phone: +48 (81) 8881420 office: +48 (790) 609668

Web: www.elektropaks.pl E-Mail: o.kroszka@elektropaks.pl

20 Ems Bohrtechnik GmbH

Siemensstr. 13, 26781 Papenburg, Germany Henning Jansen

Phone: +49 (4961) 664980 mobil: +49 (152) 31348998

Web: www.emsbohrtechnik.de E-Mail: JansenH@emsbohrtechnik.de

21 Entreprenorfirmaet Oestergaard AS

Sverigesvej 4, 7100 Vejle, Denmark Jim Skovbaek Valentin

Phone: +45 (75) 823455 mobil: +45 (2689) 9749

Web: www.oestergaardas.dk

22 Epping Rohrvortrieb GmbH + Co KG

Schlavenhorst 2, 46395 Bocholt, Germany Boris Peirick

Phone: +49 (2871) 2880 office: +49 (163) 2880161

Web: www.epping.eu E-Mail: b.peirick@epping.eu

23 Eugen Engert GmbH

Zechenstr. 56, 32429 Minden, Germany Gregor Donath

Phone: mobil: +49 (173) 2729472

Web: www.eugen-engert.de E-Mail: g.donath@eugen-engert.de

24 FESTA SPA

CIDA Ponte Valentino, SNC 82100 Benevento, Italy Attilio D`Amita

Phone: +39 (824) 1775072 office: +39 (824) 1775072

Web: www.festaspa.it E-Mail: commerciale@festaspa.it

25 Galjard Bau GmbH

Albert-Einstein-Str. 8, 34277 Fuldabrück, Germany Wladimir Galjard

Phone: +49 (561) 5798880 mobil: +49 (172) 7964008

Web: www.galjard-bau.de E-Mail: info@galjard-bau.de

26 Gendry Service Location GSL

1 rue de Hongrie, 53400 Craon, France Sylvain Gendry

Phone: +33 (2430) 60479 mobil: +33 (6) 23 23 32 53

Web: www.groupegendry.com E-Mail: s.gendry@gendrylocation.com

27 GGT Solutions S.A.

Jaskółek 10, 43-215 Stuys, Poland Jerzy Antonik

Phone: +48 (32) 2189888 mobil: +48 (603) 171 177

Web: www.ggts.pl E-Mail:  jerzy.antonik@ggts.pl
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28 GHT AG Gleis-, Hoch- und Tiefbau

Am Kloßberg 1, 64367 Mühltal, Germany Cem Dumlupinar

Phone: mobil: +49 (177) 4040119

Web: www.ght-bau.de E-Mail: cem.dumlupinar@ght-bau.de

29 Gmac Utilities Ltd

16 Drumgaw Road, BT60 2AD Armagh, U.K. Wayne Cartwright

Phone: +44 (283) 75111911 office: +44 (737) 8505006

Web: www.gmacutilities.com E-Mail: wayne@gmacutilities.com

30 H&E Bohrtechnik GmbH

Bollberg, Im Gewerbepark 6, 07646 Stadtroda, Germany Thomas Heidler

Phone: +49 (36428) 513300 mobil: +49 (171) 6378616

Web: www.hue-bohrtechnik.de E-Mail: t.heidler@hue-bohrtechnik.de

31 H. Spiekermann Bohrtechnik  GmbH

Zum Sorpetal 20-24, 57392 Schmallenberg-Winkhausen, Germany Christof Spiekermann

Phone: +49 (2975) 809240 mobil: +49 (175) 5948043

Web: www.spiekermann-bohrtechnik.de E-Mail: info@spiekermann-bohrtechnik.de

32 Hanab Pipelines & Industry

Rietgorsweg 6, 3356 LJ Papendrecht, The Netherlands Arthur ten Katen

Phone: +31 (78) 6417222 mobil: +31 (646) 15 6935

Web: www.hanab.nl E-Mail: atkaten@hanab.nl

33 Hauck Tiefbau GmbH

Kehrlesgasse 7, 96269 Großheirath, Germany Johannes Hauck

Phone: +49 (9569) 9810180 mobil: +49 (151) 23648344

Web: www.hauck-tiefbau.de E-Mail: johannes.hauck@hauck-tiefbau.de

34 HDD Nord GmbH

Artlandstr. 75, 49610 Quakenbrück, Germany Alex Westerhof

Phone: +49 (5431) 94810 mobil: +49 (1517) 0025959

Web: www.hdd-nord.de E-Mail: a.westerhof@hdd-nord.de

35 HDD Sachsen GmbH

An den Gütern 7, 09117 Chemnitz, Germany Dirk Richter

Phone: +49 (371) 40479100 mobil: +49 (172) 8958500

Web: www.hddsachsen.de E-Mail: d.richter-hddsachsen@online.de

36 HDI - Horizontal Drilling International S.A.S

2313 Boulevard de la Défense, 92000 Nanterre, France Camila Sanchez Prado

Phone: +33 (15760) 9321 mobil: +33 (7 62) 82 58 62

Web: www.hdi.fr E-Mail: camila.sanchezprado@hdi.fr
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37 Huneke Bohrtechnik GmbH

Großer Stein 5, 26789 Leer, Germany Mathias Menninga

Phone: +49 (491) 92960 mobil: +49 (170) 9025539

Web: www.huneke.de E-Mail: m.menninga@huneke.de

38 InfraLine GmbH

Zum alten Hof 4, 57627 Hachenburg, Germany Frank Meutsch

Phone: +49 (2662) 947040 mobil: +49 (151) 54376200

Web: www.infraline.de E-Mail: info@infraline.de

39 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH

 Randlshofer, 93413 Cham, Germany Andreas Schönberger

Phone: +49 (9971) 40038601 mobil: +49 (170) 5655616

Web: www.raedlinger.com E-Mail: andreas.schoenberger@raedlinger.com

40 Josef Randlshofer & Sohn Hoch- und Tiefbauunternehmen GmbH

Pfarrer-Socher-Str. 44, 82041 Oberhaching, Germany Martin Brey

Phone: +49 (89) 6133242 mobil: +49 (171) 3842226

Web: www.randlshofer.com E-Mail: martin.brey@nibler.de

41 Keßler-Kabelpflug GmbH

Mosbacher Str. 3, 69429 Waldbrunn, Germany Gustav Keßler

Phone: +49 (6274) 928558 mobil: +49 (175) 7036239

Web: www.kessler-kabelpflug.de E-Mail: gustav.kessler@kessler-kabelpflug.de

42 Klenk & Sohn GmbH

Ernsthofener Str. 30, 64397 Modautal, Germany Thomas Schneider

Phone: +49 (6167) 93000 office: +49 (6167)930021

Web: www.klenkfirm.de E-Mail: TSchneider@klenkfirm.de

43 Kollmer Bohr u. Tiefbau GmbH

Marktplatz 8, 91281 Kirchenthumbach, Germany Markus Kleber

Phone: +49 (9647) 92030 office: +49 (9647) 920312

Web: www.kollmer-bau.de E-Mail: kleber@kollmer-bau.de

44 Krafteam GmbH

Otto-Hahn-Str. 52, 48529 Nordhorn, Germany Heiner Koel

Phone: +49 (5921) 7847650 office:  +49 (5921) 3702323

Web: www.krafteam.de E-Mail: h.koel@krafteam.de

45 Kroiss Bohrtechnik GmbH

Unterradlsbach 6, 94439 Rossbach, Germany Roland Kroiss

Phone: +49 (8564) 96110 mobil: +49 (151) 19000011

Web: www.kroiss-web.de E-Mail: roland.kroiss@kroiss-web.de
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46 Kuhlmann-Leitungsbau GmbH & Co. KG

Theodor-Marwitz-Str. 5, 21337 Lüneburg, Germany Jens Schnakenbeck

Phone: +49 (4131) 266100 mobil: +49 (172) 3877421

Web: www.kuhlmann-leitungsbau.de E-Mail: j.schnakenbeck@kuhlmann-leitungsbau.de

47 LEONHARD WEISS GmbH & Co. KG

Röntgenstr. 26, 71229 Leonberg-Höfingen, Germany Marco Reinhard

Phone: +49 (7152) 901400 mobil: +49 (152)28861686

Web: www.leonhard-weiss.de E-Mail: m.reinhard@leonhard-weiss.com

48 LMR Drilling GmbH

Ammerländer Heerstr. 368, 26129 Oldenburg, Germany Jorn Stoelinga

Phone: +49 (441) 971910 mobil: +49 (151) 14226295

Web: www.lmr-drilling.de E-Mail: jorn.stoelinga@lmr-drilling.de

49 LÜBA Leitungsbau GmbH

Hägenstr. 1, 30559 Hannover, Germany Andreas Hagedorn

Phone: +49 (511) 2629190  

Web: www.lueba.de E-Mail: andreas.hagedorn@imd-gmbh.net

50 Marty Bauleistungen AG

Seidenbaumstr. 50, 9478 Azmoos, Switzerland Werner Marty jun.

Phone: +41 (81) 7840000 office: +41 (81) 7840000

Web: www.marty-gruppe.ch E-Mail: werner.marty@marty-gruppe.com

51 Max Bögl Stiftung & Co. KG

Max-Bögl-Straße 1, 92369 Sengenthal, Germany Matthias Ullmann

Phone: +49 (9181) 909-0 office: +49 (9181) 909-11911

Web: www.max-boegl.de E-Mail: mullmann@max-boegl.de

52 Max Streicher GmbH & Co. KG aA

Schwaigerbreite 17, 94469 Deggendorf, Germany Boris Boehm

Phone: +49 (991) 3300 mobil: +49 (175) 6747077

Web: www.streicher.de E-Mail: boris.boehm@streicher.de

53 Max Wild GmbH

Leutkircher Str. 22, 88450 Berkheim, Germany Christian Wild

Phone: +49 (8395) 9200 office: +49 (8395) 920174

Web: www.maxwild.com E-Mail: cwild@maxwild.com

54 Mc Cormack Drilling

17 Kilrea Road, BT46 5SN Maghera, County Derry, U.K. Fintan Mc Cusker

Phone: +28 (7964) 5902 office: +28 (7964) 5902

Web: www.mccormackdrilling.com E-Mail: fintan@mccormackdrilling.com
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55 Michels Trenchless GmbH

Industriehof 3, 77933 Lahr, Germany Scott Stone

Phone: +49 (911) 88197260 mobil: +44 (7973)196567

Web: www.michelstrenchless.de E-Mail: sstone@michelstrenchless.de

56 MTS GmbH

Quitzerower Weg 13c, 17109 Demmin, Germany Klaus-Dieter Nicolai

Phone: +49 (3998) 27410 office: +49 (3998) 27410

Web: www.mts-demmin.de E-Mail: nicolai@mts-demmin.de

57 Nicol of Skene Ltd.

Westside of Carnie, Westhill, AB32 6UJ Aberdeen, Aberdeenshire, U.K. Peter-Jon Cowe

Phone: +44 (1224) 744473 office: +44 (7778) 357054

Web: www.nicolofskene.com E-Mail: peter@nicolofskene.com

58 NR Bohrtechnik GmbH

Deutschlandschachtstr. 16, 09376 Oelsnitz/Erzg., Germany Nils Rüger

Phone: +49 (37298) 301250 mobil: +49 (176) 13012501

Web: www.nr-bohrtechnik.de E-Mail: nils.rueger@nr-unternehmensgruppe.de

59 OCU Group Limited

Artemis House, 8 Greek Street, SK3 8AB Stockport, U.K. Ross Henderson

Phone: +44 (161) 2489922 mobil: +44 (7712) 772574

Web: www.ocultd.co.uk E-Mail: ross.henderson@ocultd.co.uk

60 Olimb Anlegg AS

Sarpsborgveien 115, 1640 Raade, Norway Kristian August Olimb

Phone: +47 (69) 28 10 00 office: +47 (90) 581158

Web: www.olimb-anlegg.no E-Mail: kao@olimb-anlegg.no

61 OST BAU - Osterburger Straßen- Tief- und Hochbau GmbH

Am Schaugraben 5, 39606 Hansestadt Osterburg, Germany Lars-Uwe Wimmer

Phone: +49 (3937)49830 office: +49 (3937) 498339

Web: www.ostbau.de E-Mail: wimmer@ostbau.de

62 Otto Schröder Tiefbaugesellschaft mbH

Am Vogelsang 9-11, 29640 Schneverdingen, Germany Detlef Busch

Phone: +49 (5193) 8090 mobil: +49 (170) 5755250

Web: www.schroeder-tiefbau.de E-Mail: info@schroeder-tiefbau.de

63 Otto Schubert GmbH

Gausebrink 41, 48607 Ochtrup, Germany Timo Günther

Phone: +49 (2553) 93570 mobil: +49 (160) 8408976

Web: www.schubert-rohr.de E-Mail: t.guenther@schubert-rohr.de
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64 Pfaffinger Bohrtechnik GmbH

Wiener Str. 35, 94032 Passau, Germany Severin Widera

Phone: +49 (851) 3900 mobil: +49 (174) 3182056

Web: www.pfaffinger-beermann.com E-Mail: s.widera@pfaffinger.com

65 Plus Pohl GmbH

Lerchenfeld 10, 24594 Hohenwestedt, Germany Christian Horstmann

Phone: +49(4871) 7000 mobil: +49 (151) 20984208

Web: www.gruppe-pohl.de E-Mail: Christian.horstmann@gruppe-pohl.de

66 RBS Rohrbau-Schweißtechnik GmbH

Westbahnstr. 62, A-4614 Marchtrenk, Austria Andreas Pfleger

Phone: +43 (7243) 50800 office: +43 (664) 5162029

Web: www.rbs.at E-Mail: andreas.pfleger@bauholding.com

67 RTH Rohr- und Tiefbau Hoya GmbH

Hertzstr. 2-4, 27318 Hoya/Weser, Germany Sven Behrmann

Phone: +49 (4251) 93300 mobil: +49 (162) 2393340

Web: www.rth.de E-Mail: sven.behrmann@rth.de

68 S & V Tiefbautechnik GmbH

Am Vogelsang 9-11, 29640 Schneverdingen, Germany Holger Vorwerk

Phone: +49 (5193) 80980 mobil: +49 (171) 2045174

Web: www.s-v-tiefbau.de E-Mail: vorwerk@s-v-tiefbau.de

69 SAS Coquart.EU

10 ter Rue Wathieumetz, 62130 St Michel/Ternoise, France Francois Coquart

Phone: 0033 (0607) 083956 office: 0033 (0607) 083956

Web: www.coquart.eu E-Mail: francois.coquart@coquart.eu

70 Schenk AG Heldswil

Neubuch 5, CH-9216 Heldswil, Switzerland Beni Schenk

Phone: +41 (71) 6423742 mobil: +41 (79) 2150175

Web: www.schenkag.com E-Mail: beni.schenk@schenkag.com

71 Schmallenberger Bohrservice GmbH

Über den Erlen 6, 57392 Schmallenberg, Germany David Martins

Phone: +49 (176) 61811537 mobil: +49 (176) 61811537

Web: www.schmabo.de E-Mail: David.Martins@schmabo.de

72 Schulte-Perk GmbH

Hauptstraße 652, 26683 Strücklingen, Germany Magnus Perk

Phone: +49 (4498) 708430 mobil: +49 (162) 1040310

Web: www.schulte-perk.de E-Mail: m.perk@schulte-perk.de
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73 SONNTAG Bauges. mbH & Co. KG

Trinkbornstr. 21, 56281 Dörth, Germany Robert Himmel

Phone: +49 (6747) 930913 office: +49 (6747) 930913

Web: www.sonntag-bau.com E-Mail: r.himmel@Sonntag-bau.de

74 STRABAG AG

Vogtlandstr. 8, 07549 Gera, Germany Marcus Neubert

Phone: mobil: +49 (160) 93297228

Web: www.strabag.com E-Mail: marcus.neubert@strabag.com

75 SUBTERRA SAS

36 Route de Villeneuve, 31120 Portet-sur-Garonne, France Laurent Vialas

Phone: +33 (562)232820 office: +33 (625) 367219

Web: www.subterra.fr E-Mail: laurent.vialas@subterra.fr

76 TELXA GmbH

Kurfürstendamm 195, 10707 Berlin, Germany Valerijs Drozds

Phone: +49 (151) 28043689 mobil: +49 (371) 26598278

Web: www.telxa.com E-Mail: valerijs.drozds@telxa.com

77 Thomsen Bohrtechnik GmbH & Co. KG

Am Mühlenberg 5, 18059 Ziesendorf, Germany Marc-Ferdinand Wolber

Phone: +49 (39854) 63932 mobil: +49 (151) 26922800

Web: www.thomsen-bohrtechnik.de E-Mail: m.f.wolber@thomsengruppe.de

78 Tief- und Rohrleitungsbau Wilhelm Wähler GmbH & Co. KG

Im Speckenfeld 5, 27639 Wuster Nordseeküste, Germany Michael Fredrich

Phone: +49 (4742) 929740 mobil: +49 (162) 9698696

Web: www.waehler.de E-Mail: michael.fredrich@waehler.de

79 UAB ``Dividus``

Girios str. 10-1, LT-54307 Giraité, Kauno r., Lithuania Baziulis Vytautas

Phone: +37 (0608) 56053 office: +37 (0608) 56053

Web: www.dividus.lt E-Mail: Vytautas@dividus.LT

80 Van Leeuwen Sleufloze Technieken

Ampereweg 17, 3442 AB Woerden, The Netherlands Kor L. Mossel

Phone: +31 (348) 441499 mobil: +31 (622) 975781

Web: www.vlst.com E-Mail: k.mossel@vlst.com

81 Verbraeken Infra NV

Haverheidelaan 10, 9140 Temse, Belgium Gunther Wielandt

Phone: +32 (3) 7662300 mobil: +32 (495) 59 46 71

Web: www.verbraeken-infra.eu E-Mail: gunther.wielandt@verbraeken-infra.eu
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82 Volker Stevin - Volker Trenchless Solutions

Bluebell Way, PR25PE Preston, U.K. James Worth

Phone: +44 (1772) 708620 office: +44 (787) 6876382

Web: www.volkerstevin.co.uk E-Mail: james.worth@volkerstevin.co.uk

83 Wadle Bauunternehmung GmbH

Oskar-von-Miller-Straße 8, 84051 Essenbach/Altheim, Germany Rainer Rothenaicher

Phone: +49 (8703) 93980 mobil: +49 (151) 72110291

Web: www.wadle.de E-Mail: r.rothenaicher@wadle.de

84 Watterodt Bohrtechnik GmbH

Alte Straße 356a, 99765 Görsbach, Germany Reimond Watterodt

Phone: +49 (36333) 60687 mobil: +49 (171) 2679427

Web: www.watterodtbau.de E-Mail: watterodtbau@t-online.de

85 WMZ Bohrtechnik GmbH & Co.KG

Mühlstr. 3, 89353 Glött, Germany Johannes Heidel

Phone: +49 (9076) 958608 mobil: +49 (172) 6470660

Web: www.wmz-bohrtechnik.de E-Mail: j.heidel@heidel-gloett.de

86 ZRB Janicki

Ligonia 4, 44-186 Gieraltowice, Poland Jacek Janicki

Phone: +48 (32) 2353094 mobil: +48 (501) 097112

Web: www.janicki.com.pl E-Mail: biuro@janicki.com.pl

Seite 10 von 10 update: 18.11.2025


